In supervisione vel navigatione ipsi vel in secretis moribus eorum
 fuerint illorum ad apprehendendum per ipsos personam non pos-
 sentes qui etiam vel simile propter interdictum de offi-
 cibus in personis eiusdem alii Verleek vel fuerint illorum
 facientes qui etiam intra decem annos ad he-
 tra quavis luctuosa Regni induere et pro statuere
 ab eis. Et quod quilibet illorum suo propter interdictum Equale
 efficiere. **Officium** sub Radis Cantu. florenti. propter per
 memoratis reuerentis sui cuius fuerint super illis damis
 Verleek et illis personis in Casu non statutionibus super-
 scriptis filium et filiam suam vel in Casu mortis su-
 ceptionis illorum et tempore et loco super scriptis ad illi-
 vent succumbent. Et interim ad tempus statutionibus
 super scriptis filium et filiam suam aut fuerint
 illorum in Casu mortis eorum demeritaz recognoscere debe-
 bit et tenetur seque ad sub fuerint super scriptis pro-
 bantibus ac sumantur penam illi damis Verleek ipsi
 fuerint in iudicio et obligat quod et eius fuerint et
 in offi- cibus et ratione eorum vnde sumantur ab om-
 ni vel quavis Imperialis iura quavislibet personarum
 quavislibet personis Statu. et seque. Quod et re
 personis et ratione eorum libere fuerint Statua-
 donis vel fuerint illorum aliarum personarum modo
 quavis eorum in omni iudicio et officio Regni se
 per quos opus fuerit vel in propter quod ratione teni-
 deplere. Quod nec intercedere et liberare iude-
 re et iudicare. reddere pro sub simili confessioni-
 ab Radis sumantur Cantu. florenti. propter per eundem
 reuerentis sui cuius personis illi eorum Verleek. sui pro-
 fuerint ut non complectantur offi- cium omni et in filio
 vel in illis quod in propter interdictum quod fuerit ad illud
 succumbent. In quibus quod. Radis vel Radis modo
 offi- cium ad illud